tione ac frequenti functionum parochialium usu ad ea que 
ejusmodi munus postulat apti cumprimis reddantur atque 
idonei. Huc autem initio spectare videtur, seminarium istud 
convenienti debitaque immunitate constabilire. Preterguam 
igitur quod illius alumni communibus scolarum ac studio- 
sorum priuilegüis gaudere possint, insuper peculiari nostra 
gratia eos in ordınem cleri referri atque ut tales censeri et 
haberi volumus, ac serio mandamus, quod ipsum de domo 
quam juzta scolas dicti collegii eidem seminario modo attri- 

buimus, quamque deinceps inbabitabunt (1), cum toto suo 
ambitu et insuper bonis prouentibus quibuscungue ac red- 

ditibus intelligi debet, qum siue jam applicata siue eidem 
seminario in füturum applicanda ciuili jurisdicione ex- 
empta, ecclesiastica libertate atque immunitate donamus. 
Ceterum ut tam pium institutum optatos habeat progressus 
—— RE ZERO 

(1) Nach einem Schreiben bed Erzbiſchofes, vom 3. 1584, hatte das 
zu dem Seminarium beſtimmte Haus früher dem St, Flo⸗ 
rinsſtifte zugehoͤrt. 
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ejueque perpeivitati melius consulatur, constitnimus et or- 
dinamus ejusdem seminarii preuisores, collegiatarum ec- 
elesiarum sanctorum Florini et Castoris decanos nastrum- 
que fiscalem pro tempore, quorum erit bonam illius admi- 
nistraionem et conserustioaem potissimum curare. (Juam- 
obrem auctoritate nostra per nos ipsos facultas erit reci- 
piendi ac dimittendi supendiatos eæteraque quæ ad prouen- 
tus annuos jura priuilegia statuta commadum denique se- 
minarii spectant tuendi ac conseruandi, omnia intelligendo 
juxta statutorum ienorem atque ordinationem. Quæ quidem 
statuta ut majus fundamentum habeant, tum in presenu, 
tum etiam futuris temporibus, eadem auctoritate nastra ar- 
chiepiscopali ratificamus atque confirmamus, ..... Denique 
cum public nulitatis causa in hoc seminario pauperes ado- 
lescentes ob communem anımaruın salutem in bonum ec- 
clesiz non nisi necessaria stipe atque elemosina alendı sint, 
volumus ilud quoad omnia sua bona et quoscunque pro- 
uentus ac redditus, omnis tam imperialis quam prouincia- 
lıs exactionis et contributionis quorumcungque ellam vec- 
tigahum immunitate donatum...... Datum in ciuitate nos- 
ira Confluentina die XVIII mensis novembris anno re- 
demptionis humane millesimo quingeniesimo octuagesimo 
quinto (2). 

N® 195, 
Lehenbrief des Erzbiſchofes Johann von Erler für den Johann von Wars⸗ 

berg, Über dad Schloß Wartenflein. — 1886.